
 

 

 

 

 

C.N.PJ. nº 11.040.904/0001-67 
Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro 

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E 

MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento de 

hortifruti, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme 
anexo I do Edital. 

 
Valor Máximo: 25 itens no valor total de R$ 94.285,87 (Noventa e quatro mil duzentos e oitenta e 
cinco reais e oitenta e sete centavos). 

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA E RECEBIMENTO DE HABILITAÇÃO E DAS 

PROPOSTAS: 28 de março de 2019, às 08h30min (horário local). LOCAL: Sala de Licitações, na 

Sede da Prefeitura, localizada na Praça Padre Francisco Pedro da Silva, 145, Centro, Cidade de 

Ouricuri, Estado de Pernambuco, CEP 56.200-000.  

Informações Adicionais: Edital, anexos e outras informações podem ser obtidos no mesmo 

endereço da sessão de abertura ou através do Fone: (87) 3874-1238, por e-mail: 

cplouricuri2017@gmail.com ou através do site: http://www.ouricuri.pe.gov.br/novosite, no horário 

das 07h30min às 12h30min, de segunda a sexta-feira (exceto feriados). 

 

Ouricuri (PE), 15 de março de 2019. 
 
Ritta de Cássia de M. Soares 

Pregoeira 
 

 

mailto:cplouricuri2017@gmail.com

